UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000

E-mail: eagro@ufrr.br

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 02/2022

Boa Vista, 06 de janeiro de 2022

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas

pela Portaria nº 1982/2021/DARH,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Elaboração e Execução do Edital de Auxílio Emergencial aos Discentes da Escola

Agrotécnica da UFRR:

Nome Lotação Função

Mayara Lanny Freitas Lima EAgro Presidente

Alex Henrique Rufino Leão  EAgro Membro

Marcilino Rocha de Sousa EAgro Membro

Manuella Marinho Ferreira EAgro Membro

Antonia Lima de Oliveira EAgro Membro

Art. 2º Esta Portaria substitui a Portaria EAgro/UFRR nº 10/2021.

Art. 3º A Comissão será responsável por toda condução do processo.

Oziel Furquin Pinto

Diretor em exercício da EAgro

Portaria 1982/2021/DARH